Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO No. 978/2025 •
IND

Fls: N°

Proc. N°  ini0L90,95

"Dispõe sobre: Construção de um estacionamento em via pública, na
Av. Piracema, altura do número 1061- em frente a empresa Metro file,
Alphaville Tamboré, neste município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, in rceder junto à secretaria
competente, quanto à possibilidade de realizar a c strução de estacionamento
em via pública, na Av. Piracema, altura do nú ro 1061- em frente a empresa
Metro file, Alphavifie Tamboré, nest

Plenário Vere

A Secretaria Legislati
conforme peg" a p

Em

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura tendo em vista que este vereador foi
procurado por munícipes que trabalham na região e solicitaram a construção do
estacionamento.

No local existe um terreno ao lado da pista que vem sendo usado como
estacionamento, porem os motoristas têm que subir na calçada para acessar o
local.

Fotos do local em anexo.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11)4199.7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br